[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

№    101
             от 26.12.2012  г.
О внесении изменений в приказ от 27.12.2011 г. № 160 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений  Саткинского муниципального района на 2012 год»
В связи с внесением изменений в Решение Собрания депутатов Саткинского муниципального района «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений  Саткинского муниципального района на 2012 год», утвержденную приказом Финансового управления администрации Саткинского муниципального района от 27.12.2011 г. №160  «О ведомственной целевой программе «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений  Саткинского муниципального района на 2012 год»:
1) в паспорте ведомственной целевой программы «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений  Саткинского муниципального района на 2012 год» в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы, цифры «153 219,4» заменить цифрами «153 276,1»;
2) в разделе 4, пункт 4.3, в абзаце 4 цифры «143 784,0» заменить цифрами «143 840,7»;

3) в разделе 8:

в абзаце 1 цифры «153 219,4» заменить цифрами «153 276,1»;
изложить таблицу в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;

4) приложение 2 «План мероприятий ведомственной целевой программы»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель  Главы Саткинского

муниципального района

Начальник Финуправления

                                          О.М. Кукушкина
Приложение 1 к приказу Финансового управления администрации  Саткинского муниципального района
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия программы
	Объем средств районного бюджета,

(тыс.рублей)

	Предоставление дотаций из районного фонда поддержки усилий органов местного самоуправления  по обеспечению сбалансированности  бюджетов поселений:

1) В соответствии с решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района  «О районном  бюджете на 2012 год»;

2) В соответствии с пунктом 7 решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 26.12.2007 № 319/34 (ред. от 16.02.2009) «Об утверждении Положения «О предоставлении межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Саткинского района.

	2012 год

2012 год
	9 435,4
143 840,7

	ВСЕГО

	153 276,1

Приложение 2  к приказу Финансового

 управления администрации Саткинского

 муниципального района
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений  Саткинского муниципального района  на 2012  год»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Планируемые объемы финансирования, т.р.
	Статья экономической классификации
	Главный распорядитель средств районного бюджета
	Целевое назначение (раздел, подраздел согласно функциональному классификатору)

	1
	2
	3

	7
	8
	9

	Тактическая задача 1
Недопущение возникновения кредиторской задолженности по выплате заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений поселений;

	1.
	Распределение дотаций из районного фонда поддержки усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

	2012 год
	153 276,1

	251
	Финансовое управление администрации Саткинского муниципального района
	14 02 517 0200

	2.
	Предоставление бюджетам поселений дотаций из районного фонда поддержки усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

	2012 год
	153 276,1

	251
	Финансовое управление администрации Саткинского муниципального района
	14 02 517 0200

	Тактическая задача2
Финансовая поддержка поселений Саткинского муниципального района при осуществлении ими своих полномочий по решению вопросов местного значения

	3.
	Мониторинг исполнения бюджетов поселений

	2012 год
	-
	-
	Финансовое управление администрации Саткинского муниципального района
	-

	4.
	Анализ основных показателей бюджетов поселений

	2012 год
	-
	-
	Финансовое управление администрации Саткинского муниципального района
	-

PAGE